
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Exfoliační mýdlo 
s hubnoucím efektem je skvělým pomocníkem 
pro tvarování postavy do plavek 

Každý den, který s sebou přináší možnost obléknout se jen do vrstvičky hedvábných šatů, 
případně si užít kraťasy a tílko, je skvělým dnem. A to, že se trápíte špíčkem tam či jinde, 
by vám nemělo bránit v pocitu, že jste krásná. Jste. A pokud na sobě chcete zapracovat, 
přizvěte si do beauty rutiny osvědčeného pomocníka. Mýdlo. Díky kterému zhubnete.  

Rozhodně nečekejte, že byste našla v portfoliu značky obyčejné mýdlo, které vám z těla pouze odstraní 

nečistoty. Díky celkovému nastavení a filozofii značky je zřejmé, že mýdlo rozhodně nebude jen čisticí 

podpůrný přípravek. Naopak, pevná mýdla značky Thermes Marins de Saint Malo jsou obohacená 

o spoustu látek, které skvěle působí na zdraví pokožky, její pevnost, a v neposlední řadě se díky nim 

regeneruje pokožka těla. 

Přesná kombinace řas a výtažků z moře má silný exfoliační účinek, který pomáhá odlupovat odumřelé kožní 

buňky, a zároveň během masáže stimuluje problematické partie. Zbavíte se tak celulitidy, protože prokrvíte 

problematické partie a rozproudíte lymfu.  

Mýdla značky jsou velmi jemně parfémovaná. S perfektním účinkem na pleť. Přestaňte používat sprchové 

gely a vraťte se k dokonalým přípravkům našich předků, kteří věděli, že je kostka mýdla pro jejich zdraví 

a půvab přínosem. 

Pokud letošním létem chcete projít s dokonale očištěnou pokožkou, zkuste naše produkty: 

Krémové mýdlo s řasami, 555 Kč 

Mýdlo obohacené o výtažek z řas Laminaria s tóny verbeny příjemně čistí pokožku a zanechává ji svěží. 

Exfoliační mýdlo s řasami, 515 Kč 

Mýdlo s originálním tvarem a zeštíhlujícím komplexem obsahuje částečky řas, které pomáhají odstraňovat 
odumřelé kožní buňky. Zároveň je ve tvaru stimulačního masážního kartáče, takže jeho použitím dochází 
k prokrvení a cirkulaci lymfy – tedy odstranění celulitidy v problematických partiích. 

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

Foto zde: https://we.tl/t-eG3zHqRML5 

 

Děkuji za využití podkladů a v případě dotazů jsem k dispozici. 

 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

 

 

 

http://www.xxxx.cz/
https://we.tl/t-eG3zHqRML5
mailto:klara.kotabova@solootions.cz

